
Id: AWTDJ-XDCPG-REOTR-KRSET-QKQFH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/56/2011
RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE

z dnia 30 maja 2011 r.

w sprawie zmiany statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej w Zabłudowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203, Nr 
167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173 poz.1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142, 146, Nr 106, poz. 675, Nr 238, poz. 1578, 
Nr 257, poz.1726), art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991r o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U z 2001r Nr 13 poz.123; z 2002r Nr 41.poz. 364; z 2003r.Nr 162.poz.1568, Nr 
96.poz. 874, Nr 213.poz. 2081, z 2004r .Nr 11poz. 96, Nr 261 poz.2598; z 2005r Nr 131 poz.1091, Nr 132. poz. 
1111; z 2006r Nr 227 poz. 1658; z 2009r Nr 62 poz. 504) oraz art.11 ustawy z dnia 27 czerwca 1997r 
o bibliotekach (Dz. U. 1997 Nr 85 poz. 539; z 1998r Nr 106 poz.668; z 2001r Nr 129 poz. 1440; z 2002r Nr 113 
poz. 984;.z 2004r Nr 238 poz. 2390; z 2006r Nr 220 poz. 1600) Rada Miejska Zabłudowie uchwala co następuje: 

§ 1. W statucie Miejskiej Biblioteki Publicznej w Zabłudowie stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
XXII/143/05 Rady Miejskiej w Zabłudowie z dnia 24 lutego 2005 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dodaje się załącznik nr 1 do statutu w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zabłudowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 



Id: AWTDJ-XDCPG-REOTR-KRSET-QKQFH. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr VII/56/2011
Rady Miejskiej w Zabłudowie
z dnia 30 maja 2011 r.

ZNAK SŁOWNO – GRAFICZNY LOGO MIEJSKIEJ BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z LOGO MIEJSKIEJ BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ W ZABŁUDOWIE 

1) Przedmiotem regulaminu są zasady korzystania z logo Miejskiej Biblioteki Publicznej w Zabłudowie; 

2) Logo może być używane tylko zgodnie ze wzorem graficznym określonym w uchwale. Nie można usunąć ani 
zmienić żadnego elementu graficznego logo; 

3) Dopuszcza się publikowanie logo w technice czarno – białej, lub odcieniach szarości, jak również może być 
pomniejszane lub powiększane; 

4) Prawo do używania logo jest niezbywalne; 

5) Logo może być umieszczane w szczególności: 

- w pomieszczeniach zajmowanych przez biblioteki tj. w siedzibie biblioteki głównej oraz w jej filiach, 

- na pieczątkach, pismach i dokumentach biblioteki, 

- na wizytówkach i identyfikatorach, 

- na materiałach promujących bibliotekę, 

- szyldach, tablicach informacyjnych i innych, 

- na oficjalnej stronie internetowej Miejskiej Biblioteki Publicznej w Zabłudowie; 

6) Logo pełni funkcję promującą bibliotekę i wykorzystywane będzie głównie do celów indentyfikacyjnych, 
reklamowych, korespondencyjnych itp. Logo będzie również używane przy publikacji materiałów 
informacyjnych, innych materiałów oraz dokumentów wydawanych przez Miejską Bibliotekę Publiczną 
w Zabłudowie w formie tradycyjnej i elektronicznej. 


